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 Председатель

  

Змеиногорского 

  

 городского Совета депутатов

  

  

САВИНОВ ЭДУАРД АНАТОЛЬЕВИЧ
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Заместитель председателя

  

 Змеиногорского городского Совета депутатов

  

  

Дроздов Иван Владимирович

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 9



Структура гор совета 
13.10.23 06:08

  

  

  

  

Постоянные комиссии:

  

  

1. Мандатная

  

  

Киреева Раиса Ивановна- председатель

  

Члены комиссии:

  

Васильев Александр Алексеевич

  

Ермачкова Елена  Николаевна

  

 3 / 9



Структура гор совета 
13.10.23 06:08

2. По экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике,

  

 жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству

  

Крохалев Сергей Алексеевич -председатель

  

Русаков Сергей Николаевич - заместитель председателя

  

Члены комиссии:

  

Васильев Александр Алексеевич

  

Васильева Светлана Сергеевна

  

Рубцова Людмила Николаевна

  

3. По законности и правопорядку

  

  

Молостов Александр Александрович- председатель

  

Ломиворотов Сергей Сергеевич- заместитель председателя 
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Члены комиссии:

  

Дроздов Иван Владимирович

  

Киреева Раиса Ивановна

  

Серебрякова Татьяна Юрьевна

  

  

 

  

4. По социальной политике

  

  

Павлова Наталья Валерьевна  - председатель

  

Ермачкова Елена Николаевна - заместитель председателя

  

Члены комиссии:
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Востров Евгений Михайлович

  

Комова Ольга Викторовна

  

Русакова Людмила Ивановна

  

 

  

  

СПИСОК

  

депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов 

  

Змеиногорского района  Алтайского края

  

четвертого  созыва

  

  

Избирательный округ № 1

  

Васильев Александр Алексеевич
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Васильева Светлана Сергеевна

  

Молостов Александр Александрович

  

Рубцова Людмила Николаевна

  

Русаков Сергей Николаевич

  

Серебрякова Татьяна Юрьевна

  

Избирательный округ № 2

  

Востров Евгений Михайлович

  

Дроздов  Иван Владимирович

  

Ермачкова Елена  Николаевна

  

Криеева Раиса Ивановна

  

Крохалев Сергей Алексеевич
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Русакова Людмила Ивановна

  

 

  

 

  

 

  

Избирательный округ № 3

  

Комова Ольга Викторовна

  

Ломиворотов Сергей Сергеевич

  

Павлова Наталья Валерьевна

  

Савинов Эдуард Анатольевич
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